
Uchwała  
Rady Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej 

z dnia 16 marca 2016 roku 
nr 5.3/SD/03/2016 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Wydziału Inżynierii Lądowej z dnia 16 grudnia 2015 r. w 
sprawie planowanej liczby miejsc na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II 
stopnia Wydziału Inżynierii Lądowej (w tym skierowań na podstawie decyzji Rektora PK) 

rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 
 

Na podstawie § 19, ust. 3, pkt. 5 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału Inżynierii 
Lądowej postanawia co następuje :  

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Wydziału Inżynierii Lądowej nr 7.3/SD/12/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

 studia I stopnia studia II stopnia 

rekrutacja 
na semestr letni 

rekrutacja 
na semestr zimowy 

BUDOWNICTWO – język 
polski 

432 (2) 468 (2) 72  

BUDOWNICTWO – język 
angielski 

36 (1) 36 (1) - 

TRANSPORT 72 (1) 72 (1) - 

GOSPODARKA 
PRZESTRZENNA 

36 (1) 36 (1) 36  

 
Liczby w nawiasach – planowana liczba miejsc dla osób, dla których będzie to kolejny kierunek studiów 
stacjonarnych 

§ 2 
 

Ustala się planowaną liczbę miejsc na I rok studiów niestacjonarnych I i II stopnia WIL w roku 
akademickim 2016/2017 na kierunku Budownictwo oraz Transport : 

 

 studia I stopnia studia II stopnia – rekrutacja 
na semestr zimowy 

BUDOWNICTWO 288 252 

TRANSPORT 108 36 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 


